



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00001062
OBLIGACION N° 6444

-1-

VALLENAR, martes 9 septiembre 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00001062/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT N° 083716300-5
Dirección : COLCHAGUA N 520
Fono : 614105
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	limpia contactos (IMV3404) - OBS: 6 LIMPIA CONTACTOS	\$8,824.00	\$52,944.00
2.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	spray (563) - OBS: 2 SPRAY ROJO ITALIANO	\$2,941.00	\$5,882.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	spray negro (26) - OBS: 2 SPRAY NEGRO	\$2,941.00	\$5,882.00
20.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	codo so hi 1/2 (IMV3086) - OBS: 20 CODO HI 1/2	\$1,639.00	\$32,780.00
				SUB TOTAL:	\$97,488
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$97,488
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$18,523.
				TOTAL:	\$116,011

SON: Ciento dieciseis mil once pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, DEPTO. MEDIO AMBIENTE, ENCARGADO
DEPTO.
OBSERVACION : ODP 483 DPTO MEDIO AMBIENTE ASEO Y ORNATO PARA SER UTILIZADO EN, TRABAJOS DE
MEJORAS EN TALLERES MUNICIPALES.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme